
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI 
 
 
AVISO DE EDITAL:  
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2009  
 
 
EDITAL: 009/2009. ÓRGÃO: Prefeitura do Município de  Tuiuti. 
OBJETO: A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna p úblico, 
para conhecimento dos interessados, que fará realiz ar Pregão 
Presencial, do tipo menor preço por item, a present e 
licitação destina-se a colher propostas para a aqui sição de 
diversos medicamentos de “A” a “Z” ÉTICOS E GENÉRIC OS pelo 
período de 12 (doze) meses, pela  melhor oferta sobre o preço 
de custo em relação à tabela publicada pela revista  ABCFARMA 
vigente no mês de abertura deste certame licitatóri o, para 
atender as unidades básicas de saúde dessa municipa lidade, 
para entrega parcelada e de acordo com as necessida des do 
município e solicitação do Fundo Municipal de Saúde  e 
Assistência Social deste Município. MODALIDADE: Pre gão 
Presencial. ENCERRAMENTO: Dia 26/11/2009 às 9:30 ho ras. 
INFORMAÇÕES E EDITAL COMPLETO: Rua Zeferino de Lima , nº 117 – 
Tuiuti – Fone: (0XX11) 4015-6212/4015-6214/4015-621 6, no 
horário das 12:30 às 16:30 horas. 
OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL  ATRAVÉS DE VIA  POSTAL,  FAX  OU 
E-MAIL.  
 
 
 Tuiuti, 12 de novembro de 2009. 
 
 
 
Solange Aparecida de Lima Mariano 
Pregoeira  
 
 
 


